NICO, NÃO CORROSIVO, BIODEGRADÁVEL, PH NEUTRO 
IRRITANTE DE PELE E MUCOSA, EMBALADO EM GA-
LÃO DE 5 LITROS, REGISTRADO NA ANVISA C/ GARAN-

TIA DE VALIDADE DE UM ANO APÓS A DATA ENTREGA.
Passando o valor unitário de R$ 67,68 (sessenta e sete reais e ses-

senta e oito centavos) para R$ 144,52 (cento e quarenta e quatro re-
ais e cinquenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: 11 de agosto de 2016.
Fernandópolis/SP, 15 de fevereiro de 2016.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
Gestora da Ata de Registro de Preços

Uma publicação: terça-feira, dia 16 de fevereiro de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.736.